
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskie 
66 - 600 Krosno Odrzańskie, ul. Wiejska 23 
Tel. 68 383 54 12, tel./fax 68 383 51 85,  e-mail: sekretariat@zgkim-krosno.pl 
NIP 926-000-12-60, Regon 970516095 
www.zgkim-krosno.pl 

 

Krosno Odrzańskie, dnia 27 kwietnia 2016 roku 

Ogłoszenie o sprzedaży samochodu Jelcz 325 P 

I. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim ogłasza 
przetarg nieograniczony ofert pisemnych na sprzedaż samochodu Jelcz 325 P.  

Opis pojazdu / dane techniczne: 

- rok produkcji     - 1989 r. 

- pojemność silnika    - 11100,00 cm³ 

-  moc silnika     - 177,00 kW 

- rodzaj pojazdu    -  samochód specjalny 

-  przeznaczenie    -  asenizacyjny 

- dopuszczalna ładowność   -  7200 kg 

- pojemność „beczki”     -  7000 l 

-  data pierwszej rejestracji    -  08.08.1989 r. 

- termin badania technicznego   -  15.02.2017 r. 

- okres ubezpieczenia OC   -  do 31.12.2016 r. 

- stan techniczny pojazdu   - sprawny technicznie 

- stan „beczki”     - do remontu 

- numer VIN     - 19209 

II.  Ustala się minimalną cenę netto dla składanych ofert:  5.000,00 zł, słownie: pięć 
tysięcy złotych 00/100.   

III. Ofertę należy złożyć do dnia 31.05.2016 r., pok. nr 10 (sekretariat), ul. Wiejska 23 w    
Krośnie Odrzańskim lub przesłać pocztą e-mail: sekretariat@zgkim-krosno.pl  

IV. Koszt odbioru, załadunku i transportu przedmiotu zamówienia Nabywca poniesie we 
własnym zakresie. 

V. Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w dowolnym 
czasie bez podania przyczyny. 

VI. Należność za przedmiot zamówienia winna być wpłacona przez Nabywcę nie później 
niż do dnia zawarcia umowy.  

VII. Osoba uprawniona do kontaktu z oferentami:  Zbigniew Jakubczak - tel. 68 383 5185, 
68 383 5412 wew. 5, e-mail: z.jakubczak@zgkim-krosno.pl     

 

mailto:sekretariat@zgkim-krosno.pl
mailto:z.jakubczak@zgkim-krosno.pl

